
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa sortów mundurowych leśnika oraz odzieży BHP i środków ochrony indywidualnej dla pracowników Nadleśnictwa

Lutowiska”. ZG.270.1.10.2022.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Lutowiska

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370014521

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lutowiska 4

1.4.2.) Miejscowość: Lutowiska

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-713

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 13 461 01 68

1.4.8.) Numer faksu: + 48 13 465 19 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lutowiska@krosno.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.lutowiska.krosno.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna.

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00140557/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-29 10:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00136295/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Kwota jaką Zamawiający, zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto): 
- dla części nr 1: Dostawa sortów mundurowych leśnika dla pracowników Nadleśnictwa Lutowiska: 84 718,71 złotych.
- dla części nr 2: Dostawa odzieży BHP i środków ochrony indywidualnej dla pracowników Nadleśnictwa Lutowiska: 49
431,24 złotych.

Po zmianie: 
Kwota jaką Zamawiający, zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto): 
- dla części nr 1: Dostawa sortów mundurowych leśnika dla pracowników Nadleśnictwa Lutowiska: 84 718,71 złotych.
- dla części nr 2: Dostawa odzieży BHP i środków ochrony indywidualnej dla pracowników Nadleśnictwa Lutowiska: 49

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00140557/01 z dnia 2022-04-29

2022-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



431,24 złotych.

W SWZ dodano pkt. 13 podstawy wykluczenia w związku z wejściem ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę
rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 tej ustawy albo
zamieszczonych w wykazach określonych w rozporządzeniu nr 765/2006 dotyczącym środków ograniczających w związku z
sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z późn.
zm.) lub rozporządzeniu nr 269/2014 w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających
integralność terytorialną, suwerenność i nie-zależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z 17.03.2014, str. 6,
z późn. zm.).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00140557/01 z dnia 2022-04-29

2022-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa sortów mundurowych leśnika oraz odzieży BHP i środków ochrony indywidualnej dla pracowników Nadleśnictwa Lutowiska”. ZG.270.1.10.2022.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Lutowiska
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370014521
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lutowiska 4
	1.4.2.) Miejscowość: Lutowiska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-713
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 13 461 01 68
	1.4.8.) Numer faksu: + 48 13 465 19 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lutowiska@krosno.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.lutowiska.krosno.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00140557/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-29 10:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00136295/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



